

N.	DESCRIZIONE		VALORI		
			Costo unitario	Quantità	
A	1	Azione 1 - ATTIVITA' DI EDUCATIVA"	22,30 €	7.875	175.612,50 €
		Azione 2 - "SPESE DI GESTIONE OPERATIVA"	27,50 €	1.200	33.000,00 €
		Azione 3 - "SPESE DI GESTIONE AMMINISTRATIVA"	21,50 €	1.200	25.800,00 €
		Azione 4 - "CORSI DI FORMAZIONE"	5.000,00 €	6	30.000,00 €
		Coordinamento - "ALTRE SPESE"	1.500,00 €	9	13.500,00 €
	Utile d'impresa cumulativo				
	2	Oneri per rischi interferenziali	- €		- €
A	IMPORTO A BASE DI GARA				277.912,50 €
B	5	Opzioni ex art. 63 co 5			166.747,50 €
	6	Clausole contrattuali ex art. 106 co 1 lett. A)			100.000,00 €
	7	Rivalutazione indice FOI Istat			
	8	Proroga tecnica ex art. 106 co. 11			138.956,25 €
	9	Rinnovi espressi (da bando tipo n. 1/2017)			
B	IMPORTO ALTRE VOCI				405.703,75 €
	VALORE STIMATO DELL'APPALTO				683.616,25 €
C	11	Incentivi ex art. 113			
	12	Spese per commissioni giudicatrici			500,00 €
	13	Contributi ANAC			
	14	Spese per pubblicità			3.114,75 €
C	SOMME A DISPOSIZIONE				3.614,75 €
D	16	IVA			61.140,75 €
D	SOMMA IMPOSTE				61.140,75 €
QE	IMPORTO TOTALE PROSPETTO ECONOMICO				748.371,75 €

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DE CANDIDO AMBRA

CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P

DATA FIRMA: 25/11/2020 11:28:53

IMPRONTA: 306B0D7FE323A3B4EA08D3B23100057D6ED49F103EDDD3A52F5D39F75EF7A1C8
6ED49F103EDDD3A52F5D39F75EF7A1C8E062CE6347B2CFE0CAD457F03681F992
E062CE6347B2CFE0CAD457F03681F992F1818DE65763BBB99540703726412000
F1818DE65763BBB9954070372641200018EDB61F97DC8AD4850D393028EC38A8